PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DA SEGUNDA ETAPA:

APRESENTAÇÃO DE PLANO DE TRABALHO

Em cumprimento ao Edital supra, a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº
01/2016, especialmente nomeada pela Portaria nº 594/2016, usando das atribuições legais, DIVULGA
a lista nominal dos candidatos habilitados para a Segunda Etapa de Seleção: Apresentação de Plano
de Trabalho, e CONVOCA os candidatos habilitados para a realização da mesma. A listagem
encontra-se em anexo a este termo (ANEXO I), por função, em ordem alfabética, juntamente com a
respectiva data e período de realização da entrevista individual, onde será realizada a apresentação
do Plano de Trabalho, cujo roteiro sugerido encontra-se disponível neste mesmo termo (ANEXO II). A
lista ficará disponível na Internet no endereço www.nazarepaulista.sp.gov.br e afixado no quadro de
avisos do Departamento de Ação e Desenvolvimento Social da Prefeitura Municipal de Nazaré Paulista
- SP.

Todas as entrevistas ocorrerão no próprio Departamento Municipal de Ação e Desenvolvimento
Social (DADES), localizado à Travessa Capitão Silvestre, nº 15, Centro, Nazaré Paulista – SP.

Os candidatos que realizarão a entrevista no período da MANHÃ deverão comparecer ao local, na
data da entrevista, entre 8h30 e 11h30.

Os candidatos que realizarão a entrevista no período da TARDE deverão comparecer ao local, na data
da entrevista, entre 13h00 e 16h00.

Possíveis recursos referentes aos resultados ora divulgados, deverão ser protocolados junto à
Prefeitura de Nazaré Paulista - SP, no prazo de 02 (dois) dias úteis da data da publicação, nos
termos do Edital.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica o presente termo.

Nazaré Paulista - SP, 31 de maio de 2016.

A Comissão

http://www.nazarepaulista.sp.gov.br/

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2016

ANEXO I:
Relação dos candidatos habilitados e

convocados para a 2ª Etapa de Seleção

Agente de Proteção Social

NOME Nº RG
Pontuação
Prova Obj.

Data da
entrevista

Período Local

Agnes Maria de Castro Fonseca 41.217.322-0 20 14/06/2016 Manhã DADES

Aline Carla de Andrade Sousa 32.250.705-4 20 14/06/2016 Manhã DADES

Ana Carla de Almeida 40.816.909-6 35 14/06/2016 Manhã DADES

Caroline Jessica de Jesus Gonçalves Marinho 49.574.694-0 15 14/06/2016 Manhã DADES

Daniele Barroso de Moraes 27.582.855-4 35 14/06/2016 Manhã DADES

Fabiana Izabel Domingues Beraldo 27.082.100-4 30 14/06/2016 Manhã DADES

Gisele Aparecida Rosa Portella 42.581.655-2 15 14/06/2016 Manhã DADES

Ingrid de Oliveira Dias 48.297.127-7 25 14/06/2016 Tarde DADES

Jamile Isaura da Silva 47.013.711-3 20 14/06/2016 Tarde DADES

Jayne Aparecida de Souza Oliveira 49.297.459-7 30 14/06/2016 Tarde DADES

Jefferson Aparecido Evangelista Pereira 44.828.194-6 30 14/06/2016 Tarde DADES

Jessica Antonia Pereira da Silva 48.799.945-9 35 14/06/2016 Tarde DADES

João Victor Silva Ramos 50.313.230-5 30 14/06/2016 Tarde DADES

Josiane Maria Viana 56.461.110-4 30 16/06/2016 Manhã DADES

Juarez Fleming Júnior 48.361.173-6 15 16/06/2016 Manhã DADES

Luiz Felipe de Morais 44.828.106-5 25 16/06/2016 Manhã DADES

Luiza Sandra Barbosa Viana 41.249.660 15 16/06/2016 Manhã DADES

Mayara Graziane dos Santos 48.927.553-9 20 16/06/2016 Manhã DADES

Natália da Silva Ferreira 49.798.718-1 35 16/06/2016 Manhã DADES

Patricia  Huber 29.799.140-1 40 16/06/2016 Manhã DADES

Raquel Barbosa Marques Castro 44.828.109-9 25 16/06/2016 Tarde DADES

Renato Xavier Sachelli 29.967.664-X 30 16/06/2016 Tarde DADES

Rosângela Aparecida de Jesus 41.980.071-2 35 16/06/2016 Tarde DADES

Sabrina da Silva Torres 42.657.565-9 35 16/06/2016 Tarde DADES

Shirlei Aparecida de Moraes 50.313.217-2 25 16/06/2016 Tarde DADES

Tainara Taine Batista do Nascimento 52.182.803-X 15 16/06/2016 Tarde DADES

Coordenador(a) de CRAS

NOME Nº RG
Pontuação
Prova Obj.

Data da
entrevista

Período Local

Wesley de Oliveira Santiago 44.033.994-7 40 07/06/2016 Manhã DADES

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2016

Instrutor(a) de Costura e Customização

NOME Nº RG
Pontuação
Prova Obj.

Data da
entrevista

Período Local

Eliana Aparecida Martins de Oliveira 35.277.682-1 30 09/06/2016 Manhã DADES

Isabel Cristina Padilha Corral 14.591.074-x 25 09/06/2016 Manhã DADES

Neuza Aparecida de Campos Ferro 005.002.86 25 09/06/2016 Manhã DADES

Vera Lucia Gonçalves 11.777.066-8 30 09/06/2016 Manhã DADES

Instrutor(a) de Biodança, Expressão Corporal ou Dança Contemporânea

NOME Nº RG
Pontuação
Prova Obj.

Data da
entrevista

Período Local

Isabel Cristina Magri Costa 26.715.082-9 25 09/06/2016 Tarde DADES

Instrutor(a) de Esporte na Comunidade: Judô

NOME Nº RG
Pontuação
Prova Obj.

Data da
entrevista

Período Local

Jair Leite Gimenes Jr. 40.054.034-4 35 09/06/2016 Tarde DADES

Instrutor(a) de Música: Viola Caipira e Violão

NOME Nº RG
Pontuação
Prova Obj.

Data da
entrevista

Período Local

Romulo Souza Hemeterio de Miranda 44.796.272-3 20 09/06/2016 Tarde DADES

Tainara Vicente da Silva 42.587.565-9 20 09/06/2016 Tarde DADES

Orientador(a) de Grupos Socioeducativos

NOME Nº RG
Pontuação
Prova Obj.

Data da
entrevista

Período Local

Amarildo Donizete Silva de Sousa 27.676.326-9 30 07/06/2016 Manhã DADES

Ana Isabel da Conceição 28.876.310-5 30 07/06/2016 Manhã DADES

Bianca Gonçalves de Souza 48.800.348-9 35 07/06/2016 Manhã DADES

Carmen Monari  7.991.010-5 50 07/06/2016 Manhã DADES

Cristiane Mayumi Sato 40.898.370-X 45 07/06/2016 Tarde DADES

Fernanda Aparecida de Moraes 42.154.099-0 15 07/06/2016 Tarde DADES

Ivanilda Santos 22.809.909-2 40 07/06/2016 Tarde DADES

Juliana Miranda da Silva 52.462.756-3 35 07/06/2016 Tarde DADES

Mara Cristina Pereira da Silva 24.313.054-5 30 07/06/2016 Tarde DADES

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2016

ANEXO II

Roteiro de
Plano de Trabalho

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2016

PLANO DE TRABALHO

1. DADOS DO(A) CANDIDATO(A)

Nome:______________________________________________________________________

RG: _______________________________      Data de nascimento:________________

Para a FUNÇÃO de: _________________________________    Nº de Inscrição: __________

2. PLANO DE TRABALHO

Obs.: Responda às seguintes questões, tendo em vista o trabalho a ser desenvolvido por você,
considerando a função pleiteada e o campo da Assistência, Ação e Desenvolvimento Social.
Preencha no verso ou em outra folha os itens e conteúdos que não couberem no espaço
estipulado por este roteiro.

2.1. Se você fosse desenvolver um projeto, uma oficina, um curso, uma atividade ou um grupo,

qual NOME você daria a ele(a)?

2.2. Quais focos ou temas seriam trabalhados através deste projeto, oficina, curso, atividade ou

grupo?

2.3. Qual seria o público-alvo beneficiário, ou seja, a quem seria destinado este projeto, oficina,

curso, atividade ou grupo?

2.4. Justifique a necessidade de desenvolver uma ação com este foco e junto a este público-alvo:

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2016

2.5. Quais objetivos e metas você buscaria atingir através de seu trabalho?

2.6. De que forma estes objetivos e metas poderiam ser alcançados?

2.7. Quais recursos (materiais e não materiais) seriam necessários?

2.8. Quais os principais desafios que você enfrentaria ao desenvolver este trabalho?

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NAZARÉ PAULISTA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2016

2.9. De que modo as ações de tal projeto, oficina, curso, atividade ou grupo poderiam ser

avaliadas?

2.10. Pensando na continuidade e manutenção do projeto, oficina, curso, atividade ou grupo em

questão, quais ações seriam necessárias?

Nazaré Paulista, ____/____/2014.

  Assinatura: ______________________________

               CANDIDATO

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

PROTOCOLO DE APRESENTAÇÃO DE PLANO DE TRABALHO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2014

Nome do Candidato:

RG:

 Inscrição Nº:

Função:

Nazaré Paulista, ____/____/2014.

Assinatura:_____________________________________________
                                                             Responsável pelo recebimento